
(?u (/"} t' ,, , 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 216 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 104/01 
De 24 de dezembro de 2001. 

Indica representante para a Comissão 
de Avaliação dos Pedidos para a 
Regularização de Obras. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
iéndo em vista a solicitação formulada pelo Senhor Prefeito Municipal, através 
do ofício n° 2.473/2001, de 19 de dezembro de 2001 

Artigo Único- Fica indicada a Vereadora Edna 
Sandra Martins para compor a Comissão de Avaliação dos Pedidos para a 
Regularização de Obras. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e 
quatro) dias do mês de dezembro d a de 2001 (dois mil e um). 

~~~~1cado na Diretoria Geral da Câmõa~~quara, na mesma 

LUZIA APA~b~'FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 



A. 

CAMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 104/01 
De 24 de dexembro de 2001. 

Indica representante para a Comissão de Avaliação dos Pedidos para 
a Regularização de Obras. • 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em 
vista a solicitação formulada pelo Serihor Prefeito Municipal, através do 

I ofício n° 2.4 73/200 I, de 19 de dezembro de 200 I 

RESOLVE: 
Artigo Único- Fica indicada a Vereadora Edna Sandra Martins para 

compor a Comissão de A vali ação dos Pedidos para a Regularização de 
Obras. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vmte c quatro) dias do mês 
de dezembro do ano de 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE - Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE" 

~,erça.-feira, 25 de dezembro de 2201. -




